施工合同
第一条：工程概况
(1) 工程名称：管道维修
(2) 维修
(二)工程地点：前营村污水厂出口
(三)工程范围：全段路长 100 米（边沟及塌方清理、护坡修复）
(四)工程总造价：经双方确定本合同工程造价暂定为人民币10000万元，大写  壹万 万元整。
第二条：工程期限
根据双方协商工程期限自  2021 年  9月 10 日起至 2021年9月 20日止，若遇特殊情况，工期顺延。
第三条：工程质量
乙方根据甲方的要求进行施工，确保工程质量。
第四条：工程款结算及支付方式：
本合同的工程量是暂定数量，待甲、乙双方共同核定后作为最终结算的依据。
第五条：乙方应负责施工时的人身安全责任及民事责任。
第六条：其他约定
本合同未尽事宜，经甲、乙双方协商后签定补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。
(二)本合同自甲、乙双方签字盖章后生效，甲、乙双方履行完合同规定的义务后，结清工程款后失效。
(三)本合同一式两份，甲、乙双方各存一份。

甲方：前营村村民委员会

乙方：
2021年    9月   10 日

施工合同
第一条：工程概况
(3) 工程名称：星旗同创---莲花池修复
(4) 维修
(二)工程地点：前营村----村部以西
(三)工程范围：池塘底硬化及周边维修
[bookmark: _GoBack](四)工程总造价：经双方确定本合同工程造价暂定为人民币40000万元，大写  肆万元整。
第二条：工程期限
根据双方协商工程期限自  2022 年  5月 10 日起至 2022年6月 20日止，若遇特殊情况，工期顺延。
第三条：工程质量
乙方根据甲方的要求进行施工，确保工程质量。
第四条：工程款结算及支付方式：
本合同的工程量是暂定数量，待甲、乙双方共同核定后作为最终结算的依据。
第五条：乙方应负责施工时的人身安全责任及民事责任。
第六条：其他约定
本合同未尽事宜，经甲、乙双方协商后签定补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。
(二)本合同自甲、乙双方签字盖章后生效，甲、乙双方履行完合同规定的义务后，结清工程款后失效。
(三)本合同一式两份，甲、乙双方各存一份。

甲方：

乙方：
年    月   日